
A L I M E N T A R E 
S E C C O 		

CODICE
00464 
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Biscotti Pavesini. 

INGREDIENTI
Zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA fresche 23,5%*, agenti lievitanti 
(carbonato acido d'ammonio, carbonato acido di sodio), zucchero caramellato, 
aromi. 
Allergeni: GLUTINE e UOVA. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO, 
LATTE, SENAPE, SESAMO e SOIA.

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE
Conservare in luogo fresco e asciutto.
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